

[bookmark: _GoBack]Барање 1/2025: Барање согласно законот за слободен пристап на информации од јавен карактер за доставување на информација, документи и слики каде се наоѓаат заловените кучина после акцијата на заловување на улични кучина.
